
Σελίδα 1 από 22 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του N.4589/2019 (Α΄ 13) «ʅˎ˄ʷˊʴʶʽʶˌ ɳʻ˄ʽˁˇˏ ˁʰʽ 

ɼʰˉˇʵʽˋˍˊʽʰˁˇˏ ʃʰ˄ʶˉʽˋˍʹ˃ʾˇˎ ɮʻʹ˄˗˄Σ ɱʶ˖ˉˇ˄ʽˁˇˏ ʃʰ˄ʶˉʽˋˍʹ˃ʾˇˎ ɮʻʹ˄˗˄Σ ʃʰ˄ʶˉʽˋˍʹ˃ʾˇˎ 

ɸʶˋˋʰ˂ʾʰˌ ˃ʶ ˍʰ ʆΦɳΦɹΦ ɸʶˋˋʰ˂ʾʰˌ ˁʰʽ ʅˍʶˊʶʱˌ ɳ˂˂ʱʵʰˌΣ ʃʰ˂˂ʹ˃˄ʽʰˁˈ ʆʰ˃ʶʾˇ ˁʰʽ ʱ˂˂ʶˌ 

ʵʽʰˍʱ˅ʶʽˌη, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως των παρ.3 και 6 του άρθρου 63. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του N.4622/2019 (Α΄ 133) «ɳˉʽˍʶ˂ʽˁˈ ɼˊʱˍˇˌΥ ˇˊʴʱ˄˖ˋʹΣ 

˂ʶʽˍˇˎˊʴʾʰ ˁʰʽ ʵʽʰ˒ʱ˄ʶʽʰ ˍʹˌ ɼˎʲʷˊ˄ʹˋʹˌΣ ˍ˖˄ ˁˎʲʶˊ˄ʹˍʽˁ˗˄ ˇˊʴʱ˄˖˄ ˁʰʽ ˍʹˌ ˁʶ˄ˍˊʽˁʺˌ 

ʵʹ˃ˈˋʽʰˌ ʵʽˇʾˁʹˋʹˌ». 

3. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) ζʁˊʴʰ˄ʽˋ˃ˈˌ ʇˉˇˎˊʴʶʾˇˎ ʃʰʽʵʶʾʰˌΣ ɴˊʶˎ˄ʰˌ ˁʰʽ ɸˊʹˋˁʶˎ˃ʱˍ˖˄ηΦ 

4. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) ζʅˏˋˍʰˋʹΣ ˋˎʴ˔˗˄ʶˎˋʹΣ ˃ʶˍˇ˄ˇ˃ʰˋʾʰ ˁʰʽ ˁʰˍʱˊʴʹˋʹ ʇˉˇˎˊʴʶʾ˖˄ ˁʰʽ 

ˁʰʻˇˊʽˋ˃ˈˌ ˍ˖˄ ʰˊ˃ˇʵʽˇˍʺˍ˖˄ ˍˇˎˌ - ɾʶˍʰ˒ˇˊʱ ˎˉʹˊʶˋʽ˗˄ ˁʰʽ ʰˊ˃ˇʵʽˇˍʺˍ˖˄ ˃ʶˍʰ˅ˏ 

ʇˉˇˎˊʴʶʾ˖˄ηΦ 

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) ζʅˏˋˍʰˋʹ ˁʰʽ ˁʰˍʱˊʴʹˋʹ ɱʶ˄ʽˁ˗˄ ɱˊʰ˃˃ʰˍʶʽ˗˄ ˁʰʽ ɳʽʵʽˁ˗˄ 

ɱˊʰ˃˃ʰˍʶʽ˗˄κɳ˄ʽʰʾ˖˄ ɲʽˇʽˁʹˍʽˁ˗˄ ʆˇ˃ʷ˖˄ ʇˉˇˎˊʴʶʾ˖˄η. 

6. Την αριθμ. πρωτ. 94763/Γ2/08-06-2018 (ΑΔΑ:61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) Υπουργική Απόφαση 

«ʆˇˉˇʻʷˍʹˋʹ ʃˊˇʿˋˍʰ˃ʷ˄ʹˌ ɱʶ˄ʽˁʺˌ ɲʽʶˏʻˎ˄ˋʹˌ ʃˊˇˋ˖ˉʽˁˇˏ ʃˊ˖ˍˇʲʱʻ˃ʽʰˌ ˁʰʽ 

ɲʶˎˍʶˊˇʲʱʻ˃ʽʰˌ ɳˁˉʰʾʵʶˎˋʹˌ ˍˇˎ ʇˉˇˎˊʴʶʾˇˎ ʃʰʽʵʶʾʰˌΣ ɴˊʶˎ˄ʰˌ ˁʰʽ ɸˊʹˋˁʶˎ˃ʱˍ˖˄». 

7. Την αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 (Β΄ 3344) Υπουργική Απόφαση «ʄˏʻ˃ʽˋʹ ʻʶ˃ʱˍ˖˄ 

ˉˊˈˋ˂ʹ˕ʹˌ ˁʰʽ ˍˇˉˇʻʷˍʹˋʹˌ ʰ˄ʰˉ˂ʹˊ˖ˍ˗˄ ˁʰʽ ˖ˊˇ˃ʾˋʻʽ˖˄ ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄Σ ˃ʶ˂˗˄ ɳʽʵʽˁˇˏ 

ɳˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁˇˏ ʃˊˇˋ˖ˉʽˁˇˏ όɳΦɳΦʃΦύ ˁʰʽ ɳʽʵʽˁˇˏ ɰˇʹʻʹˍʽˁˇˏ ʃˊˇˋ˖ˉʽˁˇˏ όɳΦɰΦʃΦύ». 

8. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Β΄ και τους τελικούς επικουρικούς αξιολογικούς 

πίνακες της παραγράφου 4 του άρθρου 58 του ν.4589/2019 με σειρά προτεραιότητας 

υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης 

(ΕΑΕ) των Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π. 3ΕΑ/2019 και 4ΕΑ/2019 (οι οποίοι δημοσιεύτηκαν στα ΦΕΚ 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Α΄ - ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ - ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

  
 
 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
Βαθμός Προτερ.: 

 
 
Μαρούσι, 06 Οκτωβρίου 2020 
Αρ. Πρωτ.: 134709/Ε1 
                        

 

 
               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες: Καλάβρια Μ., Γώρου Ε. 
Τηλέφωνα:  210 344 2279, 2281 
E-mail:                  t09ppe1@minedu.gov.gr 

  

   
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές ΕΑΕ για το 
διδακτικό έτος 2020-2021 
 
 

mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr


 

 
Σελίδα 2 από 22 

 

Γ΄ 937/2020, όπως τροποποιήθηκε με το Γ΄ 1170/2020 και Γ΄ 908/2020, όπως τροποποιήθηκε με 

το Γ΄ 1171/2020). 

9. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ των υποψήφιων εκπαιδευτικών 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης της Προκήρυξης 2ΓΕ/2019 (46/2019 τ.προκ. ΑΣΕΠ) του 

ΑΣΕΠ, οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του 

ΑΣΕΠ και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο Υ.ΠΑΙ.Θ.. 

10. Το με αριθμ. 2/79319/ΔΠΓΚ/04-11-2019 έγγραφο του Γ.Λ.Κ., με θέμα ζɴʴˁˊʽˋʹ ˉˊˈˋ˂ʹ˕ʹˌ 

ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄ ˃ʶ ˃ʶ ʻʷ˃ʰ ζɴʴˁˊʽˋʹ ˉˊˈˋ˂ʹ˕ʹˌ ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄ ˃ʶ ˋˏ˃ʲʰˋʹ ɹɲʁʋ ɮκʻ˃ʽʰˌ ˁʰʽ 

ɰκʻ˃ʽʰˌ ɳˁˉʰʾʵʶˎˋʹˌ ʷˍˇˎˌ нлмф-нлнл ˃ʶ ˔ˊʹ˃ʰˍˇʵˈˍʹˋʹ ʰˉˈ ˍˇ ʅˎʴ˔ˊʹ˃ʰˍˇʵˇˍˇˏ˃ʶ˄ˇ ʅˁʷ˂ˇˌ 

ˍˇˎ ʃɲɳη, σύμφωνα με το οποίο δεν απαιτείται η έκδοση της εγκριτικής απόφασης της 

Επιτροπής του άρθρου 2, παρ.1 της με αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (Α΄ 280), όπως ισχύει. 

11. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο ζʃ˂ʹˊ˖˃ʺ ʰ˄ʰˉ˂ʹˊ˖ˍ˗˄ ˁʰʽ ˖ˊˇ˃ʽˋʻʾ˖˄ 

ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄Σ ˁʰʻ˗ˌ ˁʰʽ ɳʽʵʽˁˇˏ ɳˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁˇˏ ˁʰʽ ɰˇʹʻʹˍʽˁˇˏ ʃˊˇˋ˖ˉʽˁˇˏ όɳɳʃ-ɳɰʃύ ˍˇˎ 

ʇˉˇˎˊʴʶʾˇˎ ʃʰʽʵʶʾʰˌ ˁʰʽ ɸˊʹˋˁʶˎ˃ʱˍ˖˄ ʲʱˋʶʽ ˍˇˎ ʰˊΦ мо ˍˇˎ ɿΦптнуκнлнл όɮ˘мусύΣ ʃΦɼΦ 

нлмпʅɳлптлллллη, που έχει εγκριθεί στη Συλλογική Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ. 

103843/05-10-2020 (ΑΔΑ:Ω26Ι46ΜΤΛΡ-ΧΔ1) απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος του Προγράμματος 

Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων. 

12. Την αριθμ. 109414/Ε1/25.8.2020 Υπουργική Απόφαση ζɼʰˍʰ˄ˇ˃ʺ ˉʽˋˍ˗ˋʶ˖˄ рΦулл 

ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄ όʰ˄ʰˉ˂ʹˊ˖ˍ˗˄ ˁʰʽ ˖ˊˇ˃ʽˋʻʾ˖˄ύ ɮκʻ˃ʽʰˌ ˁʰʽ ɰκʻ˃ʽʰˌ ɳˁˉκˋʹˌ ˁʰʽ ˃ʶ˂˗˄ ɳʽʵʽˁˇˏ 

ɳˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁˇˏ ˁʰʽ ɰˇʹʻʹˍʽˁˇˏ ʃˊˇˋ˖ˉʽˁˇˏ όɳΦɳΦʃΦ ϧ ɳΦɰΦʃΦύ ˋ˔ˇ˂ʽˁˇˏ ʷˍˇˎˌ нлнл-нлнм ˍˇˎ 

ʅˎʴ˔ˊʹ˃ʰˍˇʵˇˍˇˏ˃ʶ˄ˇˎ ʅˁʷ˂ˇˎˌ ˍˇˎ ʃˊˇʴˊʱ˃˃ʰˍˇˌ ɲʹ˃ˇˋʾ˖˄ ɳˉʶ˄ʵˏˋʶ˖˄ηΦ 

13. Την αριθμ. 133781/Ε1/05-10-2020 Υπουργική Απόφαση ζɼʰˍʰ˄ˇ˃ʺ ˋˎ˃ˉ˂ʹˊ˖˃ʰˍʽˁ˗˄ 

ˉʽˋˍ˗ˋʶ˖˄ сΦрср ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄ όʰ˄ʰˉ˂ʹˊ˖ˍ˗˄ ˁʰʽ ˖ˊˇ˃ʽˋʻʾ˖˄ύ ɮκʻ˃ʽʰˌ ˁʰʽ ɰκʻ˃ʽʰˌ ɳˁˉκˋʹˌ 

ˁʰʽ ˃ʶ˂˗˄ ɳʽʵʽˁˇˏ ɳˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁˇˏ ˁʰʽ ɰˇʹʻʹˍʽˁˇˏ ʃˊˇˋ˖ˉʽˁˇˏ όɳΦɳΦʃΦ ϧ ɳΦɰΦʃΦύ ˋ˔ˇ˂ʽˁˇˏ ʷˍˇˎˌ 

2020-нлнм ˍˇˎ ʅˎʴ˔ˊʹ˃ʰˍˇʵˇˍˇˏ˃ʶ˄ˇˎ ʅˁʷ˂ˇˎˌ ˍˇˎ ʃˊˇʴˊʱ˃˃ʰˍˇˌ ɲʹ˃ˇˋʾ˖˄ ɳˉʶ˄ʵˏˋʶ˖˄ηΦ 

14. Την αριθμ. πρωτ. 133776/E1/05-10-2020 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«ɴʴˁˊʽˋʹ ˍˇˎ ʰˊʽʻ˃ˇˏ ˍ˖˄ ˉˊˇˌ ˉ˂ʺˊ˖ˋʹ ˂ʶʽˍˇˎˊʴʽˁ˗˄ ˁʶ˄˗˄ ʰ˄ʱ ˁ˂ʱʵˇΣ ʶʽʵʽˁˈˍʹˍʰΣ 

ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁʺ ʵˇ˃ʺ ˁʰʽ ʲʰʻ˃ʾʵʰ ʶˁˉʰʾʵʶˎˋʹˌ ˋˏ˃˒˖˄ʰ ˃ʶ ˍʽˌ ʵʽʰˍʱ˅ʶʽˌ ˍʹˌ ˉʰˊΦ п ˍˇˎ ʱˊʻˊˇˎ п 

ˍʹˌ ʰˊʽʻ˃Φ млпснтκɱɲрκтΦуΦнлнл όɰ˘ооппύ ˎˉˇˎˊʴʽˁʺˌ ʰˉˈ˒ʰˋʹˌ ʴʽʰ ˍʹ ɱ̆  ˒ʱˋʹ ˉˊˇˋ˂ ʺ˕ʶ˖˄ 

ʰ˄ʰˉ˂ʹˊ˖ˍ˗˄ ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄ ˋ˔ˇ˂Φ ʷˍˇˎˌ нлнл-нлнмηΦ 

15. Την αριθμ. πρωτ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ:ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) Υπουργική Απόφαση 

«ʃˊˈˋˁ˂ʹˋʹ ˎˉˇ˕ʺ˒ʽ˖˄ ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄ ʃˊ˖ˍˇʲʱʻ˃ʽʰˌ ˁʰʽ ɲʶˎˍʶˊˇʲʱʻ˃ʽʰˌ ɳˁˉʰʾʵʶˎˋʹˌ ʴʽʰ 

ˎˉˇʲˇ˂ʺ ʰʾˍʹˋʹˌ-ʵʺ˂˖ˋʹˌ ˉˊˇˍʾ˃ʹˋʹˌ ˉʶˊʽˇ˔˗˄ ʴʽʰ ˉˊˈˋ˂ʹ˕ʹ ˖ˌ ˉˊˇˋ˖ˊʽ˄˗˄ ʰ˄ʰˉ˂ʹˊ˖ˍ˗˄ 

ʺκˁʰʽ ˖ˊˇ˃ʽˋʻʾ˖˄ ˍˇ ˋ˔ˇ˂ʽˁˈ ʷˍˇˌ нлнл-нлнм ʰʽˍʺˋʶʽˌ-ʵʹ˂˗̀ʁʽˌ ˉʶˊʽˇ˔˗˄ ˉˊˇˍʾ˃ʹˋʹˌ ˍ˖˄ 

ˎˉˇ˕ʺ˒ʽ˖˄ ʶˁˉʰʽʵʶˎˍʽˁ˗˄ ˉˇˎ ˎˉʶʲ˂ʺʻʹˋʰ˄ ˋˍˇ ˉ˂ʰʾˋʽˇ ˍʹˌ ʰˊʽʻ˃Φ ˉˊˈˋˁ˂ʹˋʹˌ». 

16. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν 

στο πλαίσιο της αριθμ. 105324/Ε1/12-8-2020 (ΑΔΑ: ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α) πρόσκλησης. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Την πρόσληψη  935 εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας ΕΑΕ και γενικής εκπαίδευσης ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε δομές ΕΑΕ 
(ΣΜΕΑΕ-ΤΕ / παράλληλη στήριξη - συνεκπαίδευση) για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων 
των περιοχών πρόσληψης Α/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
 Οι προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία εντός δύο εργάσιμων ημερών από 

την επομένη της ημερομηνίας τοποθέτησής τους σε σχολική μονάδα, σύμφωνα με την απόφαση του 
οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 
2020-2021, με την επιφύλαξη των διατάξεων του τελευταίου εδαφίου της παρ. 6 του άρθρου 63 του 
ν.4589/2019 (Α΄13), για τους προσληφθέντες από τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της Γενικής 
Εκπαίδευσης.   

https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true
https://diavgeia.gov.gr/doc/ΩΜΑ046ΜΤΛΗ-Ι4Α?inline=true


 

 
Σελίδα 3 από 22 

 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 1 ΕΑΕ ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩ ΔΙΟΜΗΔΗΣ ΠΕ08 Επικουρικός 97 30,63 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

2 3 ΕΑΕ ΤΖΙΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 Β΄(ΕΑΕ) 211 62,13 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

3 4 ΕΑΕ ΚΟΡΑΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β΄(ΕΑΕ) 225 59,9 ΠΕΛΛΑΣ  

4 5 ΕΑΕ ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Β΄(ΕΑΕ) 241 57,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

5 6 ΕΑΕ ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 Β΄(ΕΑΕ) 243 57,6 ΞΑΝΘΗΣ  

6 13 ΕΑΕ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β΄(ΕΑΕ) 269 55,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

7 14 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΛΙΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Β΄(ΕΑΕ) 273 55,68 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

8 16 
ΕΑΕ 

ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΠΛΕΞΙΔΑ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β΄(ΕΑΕ) 479 37,38 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

9 1 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΑΒΡΕΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 621 82,13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

10 2 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΕΚΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 633 80,9 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

11 3 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 801 69,23 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

12 4 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΘΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 859 66,1 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

13 5 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΡΔΑΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 929 63,05 ΣΕΡΡΩΝ  

14 6 ΕΑΕ ΤΟΛΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 993 60,23 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

15 7 ΕΑΕ ΠΕΡΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 996 60,18 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

16 8 ΕΑΕ ΤΣΙΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1000 60,1 ΛΑΡΙΣΑΣ  

17 9 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΪΜΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1003 60 ΛΑΡΙΣΑΣ  

18 10 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΕΛΙΔΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1016 59,73 ΠΙΕΡΙΑΣ  

19 11 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΟΥΜΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1036 59,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

20 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1047 58,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

21 13 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΣΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1058 58,55 ΗΜΑΘΙΑΣ  

22 14 ΕΑΕ ΠΕΡΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1100 57,23 ΚΙΛΚΙΣ  

23 15 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1117 56,9 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

24 16 ΕΑΕ ΤΖΑΝΗ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1162 55,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

25 17 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1164 55,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

26 19 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΜΠΟΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1177 55,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

27 20 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1179 55,5 ΗΜΑΘΙΑΣ  

28 21 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1243 53,65 ΚΟΖΑΝΗΣ  

29 22 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΙΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1257 53,23 ΠΕΛΛΑΣ  

30 23 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΕΡΕΛΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1271 53 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

31 24 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1331 51,78 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

32 25 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΪΤΑ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1347 51,43 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

33 26 ΕΑΕ ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟμΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1350 51,38 ΔΡΑΜΑΣ  

34 27 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1381 50,73 ΚΟΖΑΝΗΣ  

35 28 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1384 50,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

36 29 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1389 50,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

37 30 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΑΥΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1414 49,95 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

38 31 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΡΑΜΟΥΝΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1416 49,93 ΔΡΑΜΑΣ  

39 32 ΕΑΕ ΜΠΟΝΑΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1453 49,2 ΧΑΝΙΩΝ  

40 33 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΠΕΙΤΖΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1454 49,18 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

41 34 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1463 49,03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

42 35 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1484 48,73 ΞΑΝΘΗΣ  

43 36 ΕΑΕ ΤΑΜΠΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1514 48,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

44 37 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΟΥΓΑΛΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1521 47,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

45 38 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΔΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1564 46,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

46 39 ΕΑΕ ΡΙΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1578 46,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

47 40 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1582 46,3 ΗΛΕΙΑΣ  

48 41 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΟΥΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1621 44,88 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  



 

 
Σελίδα 4 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

49 42 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΧΟΙΝΟΧΩΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1622 44,83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

50 43 ΕΑΕ ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1632 44,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

51 44 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΠΙΝΟΥΛΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1639 44,23 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

52 45 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1646 43,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

53 46 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΛΑΧΟΚΩΣΤΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1654 43,68 ΡΟΔΟΠΗΣ  

54 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1675 42,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

55 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1677 42,4 ΑΧΑΪΑΣ  

56 49 ΕΑΕ ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1678 42,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

57 50 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1689 41,2 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

58 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1695 40,33 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

59 52 ΕΑΕ ΜΠΑΣΔΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1696 40,28 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

60 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΟΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1697 40,08 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

61 54 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΜΠΟΥΤΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1698 40,08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

62 55 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΑΛΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1706 38,38 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

63 56 ΕΑΕ ΜΠΟΓΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1707 37,55 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

64 57 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1710 36,15 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

65 58 ΕΑΕ ΚΑΛΕΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1711 35,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

66 59 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60 Β΄(ΕΑΕ) 1712 35,65 ΧΑΝΙΩΝ  

67 60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΕΡΚΟΥΛΙΔΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 8 155,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

68 61 ΕΑΕ ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 89 113 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

69 62 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 136 94,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

70 63 ΕΑΕ ΚΥΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 142 92,68 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

71 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 147 91,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

72 65 ΕΑΕ ΡΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 171 81,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

73 66 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 254 61,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

74 67 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 295 56,45 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

75 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΔΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 340 53,6 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

76 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΕΓΡΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 399 47,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

77 70 ΕΑΕ ΝΤΟΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 468 40,45 ΑΧΑΪΑΣ  

78 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 471 40,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

79 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 474 39,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

80 73 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 480 39,55 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

81 74 ΕΑΕ ΓΡΑΤΣΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 481 39,53 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

82 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΟΡΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 482 39,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

83 76 ΕΑΕ ΣΙΔΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 486 39,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

84 77 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΙΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 490 39,03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

85 78 ΕΑΕ ΙΑΚΩΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 491 39,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

86 79 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 497 38,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

87 80 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 512 38,3 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

88 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 516 38,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

89 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΜΟΥΝΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 526 37,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

90 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 527 37,63 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

91 84 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 530 37,53 ΑΧΑΪΑΣ  

92 85 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΛΙΕΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 534 37,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

93 86 ΕΑΕ 
ΔΙΟΚΜΕΤΖΙΔΟΥ-
ΝΤΟΚΜΕΤΖΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 536 37,3 Α΄ ΧΙΟΥ  

94 87 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΛΑΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 539 37,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

95 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΑΛΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 541 37,15 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

96 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 548 36,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

97 90 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΜΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 552 36,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  



 

 
Σελίδα 5 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

98 91 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 553 36,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

99 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 554 36,8 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

100 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 555 36,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

101 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 556 36,68 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

102 95 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΛΛΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 557 36,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

103 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΠΟΥΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 558 36,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

104 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΑΣΙΚΑ ΤΟΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 561 36,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

105 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 562 36,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

106 99 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 563 36,48 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

107 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 564 36,45 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

108 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 566 36,4 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

109 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΕΪΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 569 36,38 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

110 103 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΡΙΚΟΙΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 571 36,33 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

111 104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 573 36,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

112 105 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 575 36,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

113 106 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΗΤΡΩΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 577 36,23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

114 107 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 578 36,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

115 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΟΥΚΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 580 36,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

116 109 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΓΙΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 584 35,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

117 110 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 585 35,93 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

118 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΕΡΜΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 588 35,85 ΗΛΕΙΑΣ  

119 112 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΗ ΑΡΕΤΗ - ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 590 35,8 ΑΧΑΪΑΣ  

120 113 ΕΑΕ ΜΠΟΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 593 35,73 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

121 114 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 596 35,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

122 115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 597 35,43 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

123 116 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 600 35,38 ΧΑΝΙΩΝ  

124 117 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 603 35,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

125 118 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 606 35,13 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

126 119 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 607 35,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

127 120 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 608 35 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

128 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑ ΠΕ60 Επικουρικός 609 35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

129 122 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΤΑΚΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 611 35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

130 123 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 620 34,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

131 124 ΕΑΕ ΣΩΜΑΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 621 34,8 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

132 125 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΡΚΟΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 622 34,8 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

133 126 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 630 34,63 ΧΑΝΙΩΝ  

134 127 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΟΥΚΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 631 34,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

135 128 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΓΩΝΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 632 34,53 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

136 130 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 638 34,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

137 131 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Επικουρικός 645 34,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

138 132 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 Επικουρικός 647 34,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

139 133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 650 34,23 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

140 134 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 652 34,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  



 

 
Σελίδα 6 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

141 135 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 653 34,15 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

142 136 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 654 34,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

143 137 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΡΚΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 657 34,08 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

144 138 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΗΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 661 33,98 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

145 139 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΓΓΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 663 33,95 ΧΑΝΙΩΝ  

146 140 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΥΛΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 664 33,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

147 141 ΕΑΕ ΚΟΡΔΕΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Επικουρικός 667 33,88 Α΄ ΧΙΟΥ  

148 142 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 669 33,88 Α΄ ΧΙΟΥ  

149 143 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΛΙΑΝΔΡΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 671 33,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

150 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ60 Επικουρικός 676 33,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

151 145 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 678 33,7 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

152 146 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 680 33,65 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

153 147 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 686 33,55 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

154 148 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΜΕΛΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Επικουρικός 718 33,18 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

155 1 ΕΑΕ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3121 80,2 Β΄ ΣΑΜΟΥ  

156 2 ΕΑΕ ΦΡΑΣΤΑΝΛΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3660 71,03 ΣΕΡΡΩΝ  

157 3 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3725 69,9 ΛΑΡΙΣΑΣ  

158 4 ΕΑΕ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3769 69,1 ΗΜΑΘΙΑΣ  

159 5 ΕΑΕ ΜΠΑΤΣΟΜΗΤΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3860 66,93 ΛΑΡΙΣΑΣ  

160 6 ΕΑΕ ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3923 65,1 ΗΜΑΘΙΑΣ  

161 7 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3951 64,45 ΗΜΑΘΙΑΣ  

162 8 ΕΑΕ ΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 3976 63,68 ΔΡΑΜΑΣ  

163 9 ΕΑΕ ΤΡΑΝΤΑΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4013 63,08 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

164 10 ΕΑΕ ΖΕΚΙΡΙ ΕΛΕΝΑ ΑΜΠΕΝΤΙΝ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4015 63,05 ΛΑΡΙΣΑΣ  

165 11 ΕΑΕ ΡΙΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4038 62,6 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

166 12 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4064 62,25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

167 13 ΕΑΕ ΚΑΡΑΣΙΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4070 62,13 ΛΑΡΙΣΑΣ  

168 14 ΕΑΕ ΒΡΟΥΣΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4096 61,65 ΠΙΕΡΙΑΣ  

169 15 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4107 61,48 ΠΙΕΡΙΑΣ  

170 16 ΕΑΕ ΜΠΑΜΠΑΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4140 60,95 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

171 17 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4192 60,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

172 18 ΕΑΕ ΤΣΟΚΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4264 59,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

173 19 ΕΑΕ ΡΩΜΑΝΟΣ ΘΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4281 59,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

174 20 ΕΑΕ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4288 59,15 ΣΕΡΡΩΝ  

175 21 ΕΑΕ ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4303 59,03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

176 22 ΕΑΕ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4311 58,98 ΠΙΕΡΙΑΣ  

177 23 ΕΑΕ ΔΑΜΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4314 58,93 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

178 25 ΕΑΕ ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4318 58,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

179 26 ΕΑΕ ΠΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4340 58,63 ΠΙΕΡΙΑΣ  

180 27 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4348 58,58 ΣΕΡΡΩΝ  

181 28 ΕΑΕ ΚΟΚΚΑΡΑ ΜΕΤΑΞΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4353 58,5 ΗΜΑΘΙΑΣ  

182 29 ΕΑΕ ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4354 58,5 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

183 30 ΕΑΕ ΧΑΛΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4375 58,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

184 31 ΕΑΕ ΜΟΥΚΑ ΑΡΙΟΛΑ ALEKO ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4376 58,28 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

185 32 ΕΑΕ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4381 58,25 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

186 33 ΕΑΕ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΕΝΤΡΑ ΝΙΚΗ-ΠΩΛΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4392 58,1 ΠΙΕΡΙΑΣ  

187 34 ΕΑΕ ΤΣΑΛΚΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4394 58,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

188 35 ΕΑΕ ΦΡΥΣΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4397 58,05 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

189 36 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4406 57,88 ΠΙΕΡΙΑΣ  

190 37 ΕΑΕ ΓΟΥΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4412 57,85 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

191 38 ΕΑΕ ΚΟΚΟΛΗ ΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4422 57,78 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

192 39 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΝΤΣΙΦΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4425 57,75 ΣΕΡΡΩΝ  

193 40 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4453 57,45 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

194 42 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4464 57,35 ΠΕΛΛΑΣ  

195 43 ΕΑΕ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4492 57,08 ΚΙΛΚΙΣ  

196 44 ΕΑΕ ΜΑΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4531 56,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

197 45 ΕΑΕ ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4534 56,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

198 46 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4542 56,65 ΛΑΡΙΣΑΣ  



 

 
Σελίδα 7 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

199 47 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΛΟΥΔΟΒΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4544 56,63 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

200 48 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗΔΗΜΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4548 56,6 ΗΜΑΘΙΑΣ  

201 49 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΟΥΝΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4565 56,43 ΠΙΕΡΙΑΣ  

202 50 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΖΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4573 56,35 ΞΑΝΘΗΣ  

203 51 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4575 56,33 ΣΕΡΡΩΝ  

204 52 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΟΥΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4577 56,3 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

205 53 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4601 56,1 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

206 54 ΕΑΕ ΜΠΑΔΙΝΑΚΗ ΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4609 55,98 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

207 55 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4615 55,93 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

208 56 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4618 55,9 ΠΕΛΛΑΣ  

209 57 ΕΑΕ ΤΟΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4626 55,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

210 58 ΕΑΕ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4633 55,8 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

211 59 ΕΑΕ ΠΑΛΑΣΚΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4638 55,73 ΠΕΛΛΑΣ  

212 60 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΛΤΖΙΔΟΥ ΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4641 55,68 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

213 61 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4657 55,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

214 62 ΕΑΕ ΛΙΓΓΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4668 55,35 ΞΑΝΘΗΣ  

215 63 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΡΙΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4670 55,33 ΗΜΑΘΙΑΣ  

216 64 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4680 55,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

217 65 ΕΑΕ ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4688 55,13 ΔΡΑΜΑΣ  

218 66 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΕΞΑΡΧΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
ΜΑΡΟΥΣΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4691 55,08 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

219 67 ΕΑΕ ΖΗΓΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4692 55,05 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

220 68 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΑΛΕΓΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4696 55,03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

221 69 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΕΛΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4704 54,98 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

222 70 ΕΑΕ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4709 54,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

223 71 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4710 54,93 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

224 72 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΑΡΙΝΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4731 54,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

225 73 ΕΑΕ ΧΑΛΚΙΑ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4741 54,68 ΛΑΡΙΣΑΣ  

226 74 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΣΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4742 54,63 ΣΕΡΡΩΝ  

227 75 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4758 54,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

228 76 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4764 54,38 ΔΡΑΜΑΣ  

229 77 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΚΑΠΕΡΔΑ ΣΕΜΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4773 54,33 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

230 78 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4779 54,25 ΛΑΡΙΣΑΣ  

231 79 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΑΝΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4784 54,2 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

232 80 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΟΛΙΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4789 54,15 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

233 81 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4798 54,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

234 82 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4816 53,8 ΔΡΑΜΑΣ  

235 83 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4823 53,7 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

236 84 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΡΟΪΚΟΥ ΤΕΡΕΖΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4825 53,68 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

237 85 ΕΑΕ ΠΑΡΤΣΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4838 53,58 ΞΑΝΘΗΣ  

238 86 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4843 53,53 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

239 87 ΕΑΕ ΓΑΒΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4849 53,4 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

240 88 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΤΟΛΙΚΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4855 53,33 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

241 89 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4857 53,3 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

242 90 ΕΑΕ ΚΑΣΤΡΕΝΙΔΟΥ ΤΡΑΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4864 53,25 ΠΕΛΛΑΣ  

243 91 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΛΟΥΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4887 53,03 ΠΕΛΛΑΣ  

244 92 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΡΟΣΙΔΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4897 52,9 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

245 93 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΡΑΤΣΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4900 52,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  



 

 
Σελίδα 8 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

246 94 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΩΜΑΝΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4903 52,88 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

247 95 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4905 52,83 ΗΜΑΘΙΑΣ  

248 96 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4907 52,8 ΠΕΛΛΑΣ  

249 97 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4912 52,75 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

250 98 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4933 52,58 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

251 99 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΡΟΖΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4944 52,48 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

252 100 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΣΔΡΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4960 52,35 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

253 101 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4969 52,3 ΠΕΛΛΑΣ  

254 102 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4984 52,15 ΡΟΔΟΠΗΣ  

255 103 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΡΤΟΚΑΛΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 4988 52,13 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

256 104 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ 

ΒΟΥΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5017 51,9 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

257 105 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΡΟΣΝΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5023 51,88 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

258 106 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5025 51,85 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

259 107 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5037 51,78 Α΄ ΧΙΟΥ  

260 108 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΛΟΥΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5043 51,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

261 109 ΕΑΕ ΚΕΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5048 51,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

262 110 ΕΑΕ ΒΛΟΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5051 51,6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

263 111 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΕΡΔΙΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5060 51,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

264 112 ΕΑΕ ΒΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5078 51,35 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

265 113 ΕΑΕ ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5091 51,2 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

266 114 ΕΑΕ ΜΠΑΛΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5104 51,05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

267 115 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΛΑΣΤΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5110 50,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

268 116 ΕΑΕ ΚΑΜΗΝΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5136 50,8 ΚΙΛΚΙΣ  

269 117 ΕΑΕ ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5137 50,8 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

270 118 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΑΝΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5138 50,78 ΚΙΛΚΙΣ  

271 119 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5139 50,78 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  

272 120 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΙΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5159 50,65 ΛΑΡΙΣΑΣ  

273 121 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΚΩΝΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5161 50,58 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

274 122 
ΕΑΕ 

ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5162 50,58 ΞΑΝΘΗΣ  

275 123 ΕΑΕ ΜΥΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5163 50,58 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

276 124 
ΕΑΕ 

ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΘΩΜΑΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5177 50,43 ΞΑΝΘΗΣ  

277 125 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5182 50,38 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

278 126 ΕΑΕ ΣΕΡΣΕΜΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5193 50,18 ΚΟΖΑΝΗΣ  

279 127 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΛΙΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5216 49,88 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

280 128 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΚΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5233 49,75 ΔΡΑΜΑΣ  

281 129 ΕΑΕ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5246 49,58 ΚΟΖΑΝΗΣ  

282 130 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5256 49,48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

283 131 ΕΑΕ ΜΙΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5268 49,23 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

284 132 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΗΓΑ ΒΡΥΩΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5274 49,2 ΞΑΝΘΗΣ  

285 133 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΙΒΑΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5307 48,7 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

286 134 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΟΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5312 48,65 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

287 135 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΑΖΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5319 48,58 ΡΟΔΟΠΗΣ  

288 136 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5321 48,55 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

289 137 ΕΑΕ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5322 48,55 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

290 138 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5337 48,28 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

291 139 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΛΑΜΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5349 48,13 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

292 140 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΙΣΤΑΡΙ ΕΥΑ ΒΑΣΙΛ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5350 48,03 ΛΑΡΙΣΑΣ  

293 141 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5356 47,95 ΛΑΡΙΣΑΣ  



 

 
Σελίδα 9 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

294 142 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΑΧΑΜΟΥ ΑΝΝΑ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5383 47,6 ΛΑΡΙΣΑΣ  

295 143 ΕΑΕ ΞΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5386 47,6 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

296 144 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5393 47,53 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

297 146 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5436 46,83 ΛΑΡΙΣΑΣ  

298 147 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5440 46,73 ΞΑΝΘΗΣ  

299 148 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΕΛΗΤΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5452 46,5 ΚΟΖΑΝΗΣ  

300 149 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΩΣΤΑΚΗ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5505 45,33 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  

301 150 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΟΥΣΓΟΥΡΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5524 44,98 ΚΟΖΑΝΗΣ  

302 151 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΡΟΥΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5538 44,73 ΡΟΔΟΠΗΣ  

303 152 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5554 44,18 ΡΟΔΟΠΗΣ  

304 153 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΕΛΛΗ ΧΡΥΣΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5579 42,73 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

305 154 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΙΞΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5591 42,05 ΚΟΖΑΝΗΣ  

306 155 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5592 41,98 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

307 156 ΕΑΕ ΖΑΒΟΥΔΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5620 39,93 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

308 157 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5628 39,53 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

309 158 ΕΑΕ ΓΚΟΓΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5630 39,25 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

310 159 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5654 31,95 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

311 160 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5657 31,2 ΚΟΖΑΝΗΣ  

312 161 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΟΥΝΑΡΗ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5666 29,65 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

313 162 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Β΄(ΕΑΕ) 5675 27,25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

314 163 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΚΟΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 639 75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

315 164 ΕΑΕ ΜΠΑΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 751 68,93 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

316 165 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 859 65,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

317 166 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 984 62,95 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

318 167 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1158 59,6 ΑΧΑΪΑΣ  

319 168 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1184 59,08 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

320 169 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΡΙΣΤΟΝΑΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1207 58,75 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

321 170 ΕΑΕ ΛΙΑΤΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1279 57,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

322 171 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΟΥΦΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1302 56,75 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

323 172 ΕΑΕ ΓΙΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1339 55,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

324 173 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΧΑΡΙΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1354 55,4 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

325 174 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΣΧΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1367 55,08 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

326 175 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1371 54,93 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  

327 176 ΕΑΕ ΜΥΡΤΖΑΝΗ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1372 54,93 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  

328 177 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1374 54,9 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

329 178 ΕΑΕ ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1378 54,75 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

330 179 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1388 54,53 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

331 180 ΕΑΕ ΜΟΥΧΙΝΑ ΣΒΕΤΛΑΝΑ ΒΑΛΕΡΙΑΝ ΠΕ70 Επικουρικός 1442 52,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

332 181 ΕΑΕ ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΠΕ70 Επικουρικός 1490 51,73 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

333 182 ΕΑΕ ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1577 49,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

334 183 ΕΑΕ ΤΣΙΧΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1590 48,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

335 184 ΕΑΕ ΦΛΑΜΙΑΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1593 48,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

336 185 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΝΤΑΛΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1601 48,4 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

337 186 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1604 48,3 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

338 187 ΕΑΕ ΦΩΝΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1614 48 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

339 188 ΕΑΕ ΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1623 47,7 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

340 189 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1626 47,53 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

341 190 ΕΑΕ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1651 46,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

342 191 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΛΑΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1658 46,5 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

343 192 ΕΑΕ ΒΑΣΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1672 46,03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

344 193 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1720 44,45 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  



 

 
Σελίδα 10 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

345 194 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΤΑΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1725 44,33 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  

346 195 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΛΕΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1736 44,05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

347 196 ΕΑΕ ΖΑΜΠΕΛΛΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1740 43,85 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

348 197 ΕΑΕ ΜΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 1766 43,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

349 198 ΕΑΕ ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1771 43,15 ΑΡΤΑΣ  

350 199 ΕΑΕ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1772 43,15 ΦΩΚΙΔΑΣ  

351 200 ΕΑΕ ΦΡΟΥΝΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1787 42,9 ΑΧΑΪΑΣ  

352 201 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΜΗΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1791 42,83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

353 202 ΕΑΕ ΣΤΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1805 42,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

354 203 ΕΑΕ ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1816 42,28 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

355 204 ΕΑΕ ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1821 42,18 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

356 205 ΕΑΕ ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1830 42,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

357 206 ΕΑΕ ΦΑΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1832 42 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

358 207 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1843 41,8 ΑΡΤΑΣ  

359 208 ΕΑΕ ΚΟΡΑΚΗ ΒΑΛΕΡΙΑ- ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1847 41,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

360 209 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΛΑΛΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1850 41,75 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

361 210 ΕΑΕ ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1860 41,63 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

362 211 ΕΑΕ ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΞΑΝΘΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1872 41,43 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

363 212 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΙΩΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1878 41,33 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

364 213 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1883 41,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

365 214 ΕΑΕ ΚΡΙΚΕΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1888 41,23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

366 215 ΕΑΕ ΚΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1889 41,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

367 216 ΕΑΕ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1896 41,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

368 217 ΕΑΕ ΓΚΛΑΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1898 41,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

369 218 ΕΑΕ ΛΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1903 40,98 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

370 219 ΕΑΕ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1916 40,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

371 220 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1919 40,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

372 221 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΥΣΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1929 40,35 ΑΡΤΑΣ  

373 222 ΕΑΕ ΣΙΣΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1936 40,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

374 223 ΕΑΕ ΚΟΛΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1948 39,98 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

375 224 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1957 39,83 ΑΧΑΪΑΣ  

376 225 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1958 39,83 ΗΛΕΙΑΣ  

377 226 ΕΑΕ ΓΑΜΒΡΟΥΛΗ ΗΡΩ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1965 39,73 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

378 227 ΕΑΕ ΝΤΟΥΡΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1967 39,73 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

379 228 ΕΑΕ ΜΠΑΤΖΕ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1970 39,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

380 230 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1977 39,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

381 231 ΕΑΕ ΒΛΑΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 1980 39,53 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

382 232 ΕΑΕ ΠΥΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2002 39,13 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

383 233 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2006 39,1 ΑΡΤΑΣ  

384 234 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΖΑΡΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2009 39,05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

385 235 ΕΑΕ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2010 39,05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

386 236 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΒΑΒΙΤΣΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2019 38,93 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

387 237 ΕΑΕ ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2023 38,9 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

388 238 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2027 38,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

389 239 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΧΑΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2031 38,8 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

390 240 ΕΑΕ ΑΧΙΛΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2034 38,75 ΗΛΕΙΑΣ  

391 241 ΕΑΕ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2036 38,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

392 242 ΕΑΕ ΤΣΑΛΟΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2039 38,7 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

393 243 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΓΓΛΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2041 38,7 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  

394 244 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΒΑΛΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2042 38,68 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

395 245 ΕΑΕ ΜΠΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2047 38,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

396 246 ΕΑΕ ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΜΙΣΕΛ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2049 38,65 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

397 247 ΕΑΕ ΚΑΚΑΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2050 38,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

398 248 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2055 38,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

399 249 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
BRAILLE 

ΓΡΑΜΜΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2061 38,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

400 250 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2062 38,53 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

401 251 ΕΑΕ ΛΙΟΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2075 38,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  



 

 
Σελίδα 11 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

402 252 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2076 38,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

403 253 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΝΙΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2079 38,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

404 254 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΕΤΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2082 38,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

405 255 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΣΙΑ ΖΩΟΠΗΓΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2086 38,28 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

406 256 ΕΑΕ ΖΑΜΠΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2089 38,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

407 257 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΑΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2090 38,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

408 258 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2091 38,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

409 259 ΕΑΕ ΣΟΦΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2092 38,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

410 260 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΥΤΙΛΑ ΕΛΠΙΔΑ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2093 38,25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

411 261 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2102 38,15 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

412 262 ΕΑΕ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2105 38,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

413 263 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΝΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2107 38,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

414 264 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΤΑΝΗ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2114 38 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

415 265 ΕΑΕ ΜΑΖΩΜΕΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2118 37,93 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

416 266 ΕΑΕ ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2131 37,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

417 267 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2141 37,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

418 268 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2143 37,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

419 269 ΕΑΕ ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2153 37,55 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

420 270 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΡΙΤΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2155 37,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

421 271 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2157 37,5 ΑΧΑΪΑΣ  

422 272 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2158 37,5 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

423 273 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΜΕΝΤΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2161 37,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

424 274 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2170 37,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

425 275 ΕΑΕ ΒΑΘΡΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2171 37,43 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

426 276 ΕΑΕ ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2174 37,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

427 277 ΕΑΕ ΛΥΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2175 37,4 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

428 278 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΚΟΥΤΑ ΡΟΔΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2176 37,38 ΑΧΑΪΑΣ  

429 279 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2177 37,35 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

430 280 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2178 37,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

431 281 ΕΑΕ ΚΟΝΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2180 37,35 Α΄ ΧΙΟΥ  

432 282 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΑΝΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2182 37,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

433 283 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2183 37,3 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

434 284 ΕΑΕ ΠΗΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2185 37,28 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

435 285 ΕΑΕ ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2190 37,25 ΧΑΝΙΩΝ  

436 286 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΙΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2195 37,2 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

437 287 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2203 37,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

438 288 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΣΟΥΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2204 37,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

439 289 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΡΟΥΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2205 37,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

440 290 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΩΪΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2210 37,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

441 291 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2214 37,03 ΑΧΑΪΑΣ  

442 292 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2215 37 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

443 293 ΕΑΕ ΠΡΩΤΟΓΗΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2217 37 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

444 294 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΙΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΘΟΔΩΡΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2218 37 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

445 295 ΕΑΕ ΚΕΦΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2219 37 ΧΑΝΙΩΝ  

446 296 ΕΑΕ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2220 36,95 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

447 297 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΟΥΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2221 36,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

448 298 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2223 36,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

449 299 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΟΥΒΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2228 36,88 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

450 300 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΕΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2233 36,83 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

451 301 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2234 36,83 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  



 

 
Σελίδα 12 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

452 302 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΤΙΣΚΑ ΑΣΤΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2236 36,8 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

453 303 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2247 36,68 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

454 304 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2248 36,65 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

455 305 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ 
ΚΙΤΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΦΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2252 36,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

456 306 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2255 36,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

457 307 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΦΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2259 36,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

458 308 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΙΠΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2261 36,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

459 309 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΜΝΗΝΑΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2268 36,38 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

460 310 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2270 36,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

461 311 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2273 36,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

462 312 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΜΑΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2274 36,28 ΑΧΑΪΑΣ  

463 313 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΟΝΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2275 36,25 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

464 314 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2276 36,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

465 315 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΙΜΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2283 36,15 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

466 316 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2284 36,15 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  

467 317 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΟΥΜΠΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2287 36,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

468 318 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2290 36,03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

469 319 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2291 36,03 ΑΧΑΪΑΣ  

470 320 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΡΑΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤ ΙΡΙΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ 
ΧΕΡΜΑΝ ΛΕΟΠΟ 

ΠΕ70 Επικουρικός 2292 36 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

471 321 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΜΕΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2293 35,98 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

472 322 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2298 35,9 ΑΧΑΪΑΣ  

473 323 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2302 35,8 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

474 324 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΙΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2306 35,78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

475 325 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2307 35,78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

476 326 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΙΚΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2308 35,75 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

477 327 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2310 35,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

478 328 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΤΩΤΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2313 35,68 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

479 329 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2319 35,63 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

480 330 ΕΑΕ ΚΑΒΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2320 35,6 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

481 331 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2321 35,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

482 332 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΩΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2327 35,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

483 333 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΝΑΡΓΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2328 35,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

484 334 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2330 35,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

485 335 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2331 35,53 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

486 336 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΡΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2333 35,5 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

487 337 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2334 35,5 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

488 338 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΛΟΝΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2335 35,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

489 339 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2339 35,48 ΗΛΕΙΑΣ  

490 340 ΕΑΕ ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2343 35,43 ΧΑΝΙΩΝ  

491 341 ΕΑΕ ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2347 35,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

492 342 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2352 35,33 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

493 343 ΕΑΕ ΚΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2353 35,33 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

494 344 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2354 35,3 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

495 345 ΕΑΕ ΡΩΜΑΝΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2355 35,3 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

496 346 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2357 35,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

497 347 ΕΑΕ ΛΟΡΕΝΤΖΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2358 35,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  



 

 
Σελίδα 13 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

498 348 ΕΑΕ ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2360 35,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

499 349 ΕΑΕ ΑΜΠΕΛΩΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2365 35,18 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

500 350 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2366 35,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

501 351 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2367 35,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

502 352 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΡΣΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2368 35,15 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

503 353 ΕΑΕ ΤΣΑΒΟΥ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2372 35,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

504 354 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2373 35,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

505 355 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2374 35,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

506 356 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2375 35,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

507 357 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΝΕΖΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2376 35,08 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

508 358 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2377 35,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

509 359 ΕΑΕ ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΣΗ ΒΑΛΕΝΤΙΑ ΙΑΣΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2378 35,05 ΧΑΝΙΩΝ  

510 360 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2380 35,05 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

511 361 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2385 34,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

512 362 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΗΜΝΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2386 34,95 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

513 363 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΟΥΝΤΕΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2388 34,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

514 364 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2392 34,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

515 365 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΛΑΚΑΣΙΩΤΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2393 34,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

516 366 ΕΑΕ ΑΡΑΚΑΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2397 34,85 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

517 367 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2398 34,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

518 368 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΗΝΟΥΔΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2400 34,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

519 369 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2401 34,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

520 370 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2403 34,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

521 371 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΑΛΑΝΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2405 34,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

522 372 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΕΡΟΓΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2407 34,8 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

523 373 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2408 34,8 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

524 374 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΕΘΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2410 34,7 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

525 375 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2416 34,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

526 376 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2417 34,63 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

527 377 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2418 34,63 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  

528 378 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2419 34,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

529 379 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2420 34,58 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

530 380 ΕΑΕ ΚΕΣΠΕΡΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2422 34,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

531 381 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΡΑΖΕΛΗ 
ΕΥΘΥΜΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2423 34,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

532 382 ΕΑΕ ΜΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΧΟΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2424 34,58 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

533 383 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ ΚΡΙΝΙΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2425 34,58 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

534 384 ΕΑΕ ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2429 34,53 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

535 385 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2430 34,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

536 386 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2435 34,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

537 387 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2436 34,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

538 388 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2440 34,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

539 389 ΕΑΕ ΜΠΛΑΧΑΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2441 34,4 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

540 390 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΡΣΑΜΗ ΡΟΖΑΛΙΑ-ΡΟΖΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2442 34,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

541 391 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2443 34,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

542 392 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΨΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2444 34,4 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

543 393 ΕΑΕ ΚΩΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2446 34,38 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

544 394 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΙΒΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2450 34,35 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

545 395 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΙΩΖΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2452 34,33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  



 

 
Σελίδα 14 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

546 396 ΕΑΕ 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2455 34,3 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

547 397 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΥΜΠΕΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2456 34,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

548 398 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2457 34,28 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

549 399 ΕΑΕ ΖΑΡΙΦΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2458 34,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

550 400 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2459 34,23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

551 401 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2460 34,23 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  

552 402 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2461 34,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

553 403 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΤΑΖΙΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2465 34,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

554 404 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2466 34,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

555 405 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΟΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2467 34,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

556 406 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΟΥΦΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2469 34,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

557 407 ΕΑΕ ΖΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2470 34,1 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

558 408 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2471 34,1 ΗΛΕΙΑΣ  

559 409 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΩΡΑΦΙΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2472 34,08 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

560 410 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2475 34,08 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

561 411 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΕΩΝΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2479 34,08 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

562 412 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2480 34,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

563 413 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2481 34,05 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

564 414 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΑΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2482 34,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

565 415 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΟΓΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2485 34,03 ΗΛΕΙΑΣ  

566 416 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΤΣΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2486 34 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

567 417 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2487 34 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

568 419 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2492 33,95 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

569 420 ΕΑΕ ΚΑΛΛΙΑΝΙΩΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2493 33,95 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

570 421 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2494 33,9 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

571 422 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΩΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2495 33,9 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

572 423 ΕΑΕ ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2496 33,9 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

573 424 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2497 33,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

574 425 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΠΩΛΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2498 33,88 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

575 426 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2499 33,88 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

576 427 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΓΩΝΗ ΦΛΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2500 33,88 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

577 428 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΛΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2501 33,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

578 429 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΙΟΖΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2502 33,88 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

579 430 ΕΑΕ ΣΑΝΙΔΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2504 33,85 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

580 431 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΡΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2505 33,83 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

581 432 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΟΛΩΜΟΥ ΤΡΙΑΔΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2506 33,83 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

582 433 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2507 33,83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

583 434 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2517 33,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

584 435 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΝΤΥΠΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2518 33,68 ΗΛΕΙΑΣ  

585 436 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΧΑΜΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2520 33,68 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

586 437 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2523 33,65 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

587 438 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2524 33,65 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

588 439 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΠΕΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2525 33,65 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

589 440 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΖΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2527 33,63 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

590 441 ΕΑΕ ΡΩΜΟΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2529 33,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

591 442 ΕΑΕ ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2532 33,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

592 443 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΛΗΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2533 33,6 Α΄ ΧΙΟΥ  

593 444 ΕΑΕ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2535 33,58 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

594 445 ΕΑΕ ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2537 33,58 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  



 

 
Σελίδα 15 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

595 446 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2540 33,53 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

596 447 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΟΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2541 33,53 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

597 448 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2542 33,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

598 449 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2543 33,5 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

599 450 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2545 33,48 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

600 451 ΕΑΕ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2547 33,45 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

601 452 ΕΑΕ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2548 33,45 ΧΑΝΙΩΝ  

602 453 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΛΙΜΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2549 33,45 Α΄ ΧΙΟΥ  

603 454 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2550 33,43 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

604 455 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2551 33,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

605 456 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΓΓΕΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2554 33,4 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

606 457 ΕΑΕ ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2555 33,4 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

607 458 ΕΑΕ ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2556 33,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

608 459 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΚΛΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2557 33,38 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

609 460 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΡΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2559 33,38 Α΄ ΣΑΜΟΥ  

610 461 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2560 33,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

611 462 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2561 33,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

612 463 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΒΙΓΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2562 33,33 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  

613 464 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2563 33,33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

614 465 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ70 Επικουρικός 2565 33,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

615 466 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2567 33,3 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

616 467 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2568 33,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

617 468 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2569 33,28 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

618 469 ΕΑΕ ΣΤΑΪΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2570 33,28 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

619 470 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2571 33,28 ΧΑΝΙΩΝ  

620 471 ΕΑΕ ΜΙΚΕ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2573 33,25 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

621 472 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2577 33,23 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

622 473 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΟΥΣΑΚΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2578 33,23 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

623 474 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2581 33,23 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

624 475 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΜΠΟΥΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2582 33,23 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

625 476 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2583 33,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

626 477 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΤΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2585 33,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

627 478 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΕΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2586 33,2 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

628 479 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2588 33,18 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

629 480 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2591 33,18 Α΄ ΧΙΟΥ  

630 481 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2592 33,15 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

631 482 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2593 33,15 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

632 483 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΓΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2596 33,13 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

633 484 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2600 33,08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

634 485 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2601 33,08 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

635 486 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2604 33,08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

636 487 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΚΡΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2608 33 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  

637 488 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2609 33 Α΄ ΧΙΟΥ  

638 489 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΚΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2610 33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

639 490 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2611 33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  



 

 
Σελίδα 16 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

640 491 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2612 33 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

641 492 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΖΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2613 33 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

642 493 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2614 33 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

643 494 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΑΡΑΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2615 32,98 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

644 495 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΚΟΥΤΣΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2616 32,98 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

645 496 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΙΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2619 32,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

646 497 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2621 32,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

647 498 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2622 32,95 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

648 499 ΕΑΕ ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2623 32,95 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

649 500 ΕΑΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2625 32,93 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

650 501 ΕΑΕ ΣΚΑΡΣΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2626 32,93 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

651 502 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2629 32,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

652 503 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2630 32,9 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

653 504 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2631 32,88 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

654 505 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΑΜΑΡΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2634 32,88 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

655 506 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2635 32,85 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

656 507 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2637 32,85 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

657 508 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΡΑΚΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2638 32,85 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

658 509 ΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2643 32,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

659 510 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2644 32,8 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

660 511 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2645 32,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

661 512 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΕΛΑΒΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2647 32,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

662 513 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2649 32,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

663 514 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΟΛΕΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2650 32,78 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

664 515 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΡΑΝΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2652 32,75 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

665 516 ΕΑΕ ΚΑΟΥΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2653 32,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

666 517 ΕΑΕ ΚΙΜΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2655 32,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

667 518 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΙΛΤΙΑΔΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2656 32,65 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

668 519 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2657 32,65 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

669 520 ΕΑΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2661 32,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

670 521 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΤΣΑΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2662 32,6 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

671 522 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2663 32,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

672 523 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΜΙΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2664 32,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

673 524 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΙΤΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2665 32,6 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

674 525 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2666 32,6 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

675 526 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2668 32,6 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

676 527 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΕΠΠΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2671 32,58 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  

677 528 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΙΚΚΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2674 32,55 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

678 529 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2675 32,55 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

679 530 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2677 32,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

680 531 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΤΕΣΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2678 32,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

681 532 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΡΙΖΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2681 32,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

682 533 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2682 32,5 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

683 534 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2683 32,5 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

684 535 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΟΡΜΠΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2684 32,48 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

685 536 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΙΜΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2686 32,45 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  



 

 
Σελίδα 17 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

686 537 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2690 32,43 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

687 538 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2691 32,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

688 539 ΕΑΕ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2692 32,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

689 540 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΣΣΥΦΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2695 32,43 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

690 541 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2699 32,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

691 542 ΕΑΕ ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2700 32,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

692 543 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2701 32,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

693 544 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2702 32,35 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

694 545 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2705 32,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

695 546 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΤΣΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2707 32,33 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

696 547 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2708 32,3 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

697 548 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2709 32,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

698 549 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2710 32,28 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  

699 550 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΚΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2711 32,28 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

700 551 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2713 32,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

701 552 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2714 32,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

702 553 ΕΑΕ ΠΕΠΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2715 32,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

703 554 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΑΓΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2717 32,2 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

704 555 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2719 32,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

705 556 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2720 32,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

706 557 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2721 32,13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

707 558 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΩΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2723 32,1 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

708 559 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΑΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2724 32,1 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

709 560 ΕΑΕ ΑΓΑΓΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2726 32,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

710 561 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΜΑΙΡΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2728 32,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

711 562 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΙΛΙΚΑΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2729 32,08 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

712 563 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΡΥΦΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2730 32,08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

713 564 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΡΟΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2731 32,05 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

714 565 ΕΑΕ ΚΛΕΙΣΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2732 32,05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

715 566 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΙΚΗΤΑ ΗΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2733 32,05 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

716 567 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΝΑΓΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2734 32,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

717 568 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2735 32 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

718 569 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2736 31,98 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

719 570 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2738 31,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

720 571 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2739 31,98 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

721 572 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΚΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2740 31,98 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

722 573 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΡΥΩΝΗ ΖΩΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2741 31,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

723 574 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2744 31,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

724 575 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2745 31,93 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

725 576 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2746 31,9 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

726 577 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2747 31,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

727 578 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2749 31,83 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

728 579 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2752 31,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

729 580 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΦΡΑΓΚΙΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2754 31,73 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

730 581 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΡΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2755 31,7 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  



 

 
Σελίδα 18 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

731 582 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2756 31,7 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

732 583 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2758 31,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

733 584 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2760 31,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

734 585 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΠΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2763 31,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

735 586 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΗΤΣΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2764 31,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

736 587 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΡΑΝΤΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2767 31,65 ΧΑΝΙΩΝ  

737 588 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2768 31,63 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

738 589 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΜΑΡΑΤΟΥ ΜΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2769 31,63 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

739 590 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΖΑΡΗ ΝΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2770 31,63 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

740 591 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΓΟΥΡΟΜΑΛΛΗ 
ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2771 31,6 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

741 592 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2772 31,6 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

742 593 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2773 31,6 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

743 594 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2774 31,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

744 595 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΛΑΣΚΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2775 31,6 ΧΑΝΙΩΝ  

745 596 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ  ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2776 31,58 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

746 597 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2777 31,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

747 598 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΦΗΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2778 31,58 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  

748 599 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2780 31,55 ΧΑΝΙΩΝ  

749 600 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΥΡΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2781 31,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

750 601 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΣΟΥΦΛΙΑΝΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2783 31,5 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

751 602 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2787 31,48 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

752 603 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2788 31,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

753 604 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2789 31,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

754 605 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2791 31,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

755 606 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΛΑΔΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2792 31,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

756 607 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΑΚΑΡΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2793 31,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

757 608 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΓΟΡΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2794 31,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

758 609 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΙΑΣΙΟΥ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2795 31,4 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

759 610 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2796 31,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

760 611 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΡΙΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2797 31,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

761 612 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2799 31,35 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

762 613 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΚΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2802 31,3 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

763 614 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΪΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2803 31,28 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

764 615 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΓΕΝΑ ΞΕΝΙΑ ΕΛΙΣΑΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2804 31,28 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

765 616 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2806 31,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

766 617 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2807 31,25 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

767 618 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2811 31,2 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  

768 619 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΛΑΧΟΘΑΝΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2812 31,2 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

769 620 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2814 31,18 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

770 621 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2815 31,18 ΧΑΝΙΩΝ  

771 622 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2816 31,15 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

772 623 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2819 31,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  



 

 
Σελίδα 19 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

773 624 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΚΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2820 31,1 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

774 625 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΦΙΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2821 31,1 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

775 626 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2823 31,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

776 627 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2825 31,05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

777 628 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2826 31,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

778 629 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2827 31,03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

779 630 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΙΑΓΚΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2829 31 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

780 631 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΖΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2830 31 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

781 632 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΕΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2831 30,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

782 633 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2835 30,95 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

783 634 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΦΩΤΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2838 30,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

784 635 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΕΡΒΕΤΑ ΣΑΒΒΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2841 30,9 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

785 636 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΕΛΕΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2843 30,88 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

786 637 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2844 30,85 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

787 638 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΤΑΝΑΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2845 30,85 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

788 639 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2846 30,83 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

789 640 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2847 30,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

790 641 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2850 30,8 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

791 642 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΕΛΕΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2852 30,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

792 643 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2855 30,78 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

793 644 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΚΟΡΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2856 30,75 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  

794 645 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΑΡΓΑΒΑΝΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2858 30,73 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

795 646 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2859 30,7 ΧΑΝΙΩΝ  

796 647 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2861 30,7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

797 648 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΡΣΕΝΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2862 30,68 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

798 649 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2863 30,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

799 650 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2865 30,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

800 651 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2867 30,65 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

801 652 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2868 30,65 ΧΑΝΙΩΝ  

802 653 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΚΑΝΑΤΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2870 30,63 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

803 654 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΙΑΛΕΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2871 30,63 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

804 655 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΕΣΔΕΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2872 30,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

805 656 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΑΓΡΕ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2874 30,6 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

806 657 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2879 30,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

807 658 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2881 30,48 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

808 659 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΚΟΒΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2883 30,48 ΧΑΝΙΩΝ  

809 660 ΕΑΕ ΣΤΑΜΠΑ ΩΡΑΙΑΝΘΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2884 30,45 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

810 661 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΟΚΚΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2886 30,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

811 662 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2888 30,45 ΧΑΝΙΩΝ  

812 663 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2892 30,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

813 664 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΑΧΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2893 30,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

814 665 ΕΑΕ ΔΕΡΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2894 30,38 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

815 666 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2895 30,38 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  



 

 
Σελίδα 20 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

816 667 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΑΒΒΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΠΕ70 Επικουρικός 2896 30,35 ΧΑΝΙΩΝ  

817 668 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΣΥΦΑΚΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2899 30,33 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

818 669 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΟΥΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2901 30,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

819 670 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΑΡΕΑ ΙΟΛΑΝΔΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2903 30,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

820 671 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΗΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2904 30,3 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

821 672 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2905 30,3 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

822 673 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΕΚΕΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2908 30,23 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

823 674 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΟΥΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2909 30,23 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

824 675 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΡΑΠΟΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2911 30,2 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

825 676 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2913 30,15 ΧΑΝΙΩΝ  

826 677 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ - ΚΥΡΑΤΣΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2914 30,13 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

827 678 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΖΗΚΑ ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2917 30,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

828 679 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2918 30,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

829 680 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΙΘΑΔΙΩΤΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 2919 30,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

830 681 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΡΟΣΩΤΣΑΝΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2920 30,05 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

831 682 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2921 30,03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

832 683 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2922 29,98 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

833 684 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2925 29,95 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

834 685 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2927 29,93 ΧΑΝΙΩΝ  

835 686 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2930 29,88 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

836 687 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2933 29,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

837 688 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΝΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2934 29,83 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

838 689 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΑΛΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2935 29,8 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

839 690 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2936 29,8 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

840 691 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2937 29,78 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

841 692 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2939 29,73 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

842 693 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2940 29,73 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

843 694 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΑΘΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2941 29,73 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

844 695 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΓΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2945 29,7 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

845 696 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΡΜΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2947 29,68 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

846 697 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2948 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

847 698 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΡΥΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2950 29,68 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

848 699 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2951 29,68 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

849 700 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 2952 29,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

850 701 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2953 29,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

851 702 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2954 29,63 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

852 703 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΕΦΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2955 29,6 ΧΑΝΙΩΝ  

853 704 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2956 29,6 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  

854 705 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2957 29,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

855 706 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΠΟΥΖΟ ΖΩΗ ΣΠΥΡΟ ΠΕ70 Επικουρικός 2958 29,58 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

856 707 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΙΛΟΜΗΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2959 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

857 708 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΤΣΑΠΟΥΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2960 29,58 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  



 

 
Σελίδα 21 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

858 709 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2962 29,53 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

859 710 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  
ΤΣΙΟΜΙΔΗΣ-
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2965 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

860 711 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2966 29,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

861 712 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΩΦΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2970 29,45 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

862 713 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΔΑΜ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2971 29,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

863 714 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2972 29,45 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

864 715 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2974 29,43 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

865 716 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2975 29,43 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

866 717 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2976 29,4 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

867 718 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2977 29,4 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  

868 719 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΥΖΗΘΡΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2978 29,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

869 720 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΡΤΣΙΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2979 29,4 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

870 721 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2980 29,38 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

871 722 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΕΠΕΝΙΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2982 29,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

872 723 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΞΑΦΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2983 29,38 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

873 724 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΠΑΛΑΪΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2987 29,35 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

874 725 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2989 29,35 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

875 726 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2991 29,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

876 727 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΡΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2992 29,33 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  

877 728 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΒΟΣΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2995 29,25 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

878 729 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΝΙΤΑΡΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 2999 29,23 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

879 730 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΤΣΑΒΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3003 29,18 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

880 731 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3004 29,15 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

881 732 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3009 29,05 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

882 733 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΝΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3010 29,03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

883 734 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΝΔΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3011 29,03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

884 735 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΙΣΙΡΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3012 29,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

885 736 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3015 29 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

886 737 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3016 28,95 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

887 738 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3017 28,95 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

888 739 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3018 28,95 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

889 740 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3019 28,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

890 741 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΛΟΥΜΕΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 Επικουρικός 3020 28,93 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

891 742 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΔΑΜΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3021 28,93 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

892 743 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΛΟΥΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3023 28,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

893 744 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΤΑΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3026 28,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

894 745 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΝΤΟΥΦΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3027 28,9 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

895 746 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΙΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3028 28,88 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

896 747 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3034 28,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

897 748 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΝΟΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 Επικουρικός 3037 28,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

898 749 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3039 28,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

899 750 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΠΑΣΣΑ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3040 28,75 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  



 

 
Σελίδα 22 από 22 

 

Α/Α 
Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

900 751 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΕΞΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3041 28,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

901 752 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3049 28,68 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  

902 753 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΟΥΛΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3050 28,68 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

903 754 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΣΜΑΡΑΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3053 28,65 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

904 755 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΤΑΣΙΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3064 28,53 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

905 756 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ 

ΣΤΗΡΙΞΗ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Επικουρικός 3075 28,38 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

906 1 ΕΑΕ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 Επικουρικός 98 34,68 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

907 3 ΕΑΕ ΖΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16 Επικουρικός 13 196 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

908 5 ΕΑΕ ΡΑΜΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ16 Επικουρικός 25 159 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

909 6 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ16 Επικουρικός 27 157,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

910 7 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16 Επικουρικός 40 137 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

911 8 ΕΑΕ ΧΟΡΝΟΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ16 Επικουρικός 48 130 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

912 10 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΕ16 Επικουρικός 68 112,94 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

913 11 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16 Επικουρικός 75 110 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

914 12 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ16 Επικουρικός 97 103 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

915 14 ΕΑΕ ΤΣΕΠΟΥΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ16 Επικουρικός 105 101 Α΄ ΕΒΡΟΥ  

916 4 ΕΑΕ ΚΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 198 24,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

917 5 ΕΑΕ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 202 23,23 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

918 8 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 216 20,93 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

919 9 ΕΑΕ ΛΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 219 20,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

920 10 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 220 20,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

921 11 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 222 20,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

922 12 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 Επικουρικός 223 20,33 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

923 16 ΕΑΕ BRAILLE ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ86 Επικουρικός 235 17,2 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

924 18 
ΕΑΕ 

ΝΟΗΜΑΤΙΚΗ ΜΠΟΖΟ ΒΙΛΜΑ ΡΟΛΑΝΤ ΠΕ86 Επικουρικός 256 48,35 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

925 1 ΕΑΕ ΓΑΤΖΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 67 37,5 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

926 2 ΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥ ΑΝΤΑ ΙΛΛΥΡ ΠΕ91.01 Επικουρικός 77 26,9 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

927 3 ΕΑΕ ΘΕΟΧΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ91.01 Επικουρικός 79 25,58 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

928 9 ΕΑΕ ΘΗΒΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1237 63,35 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

929 39 ΕΑΕ ΑΡΒΑΝΙΤΗ-ΦΛΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1497 52,8 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

930 48 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1615 48,55 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

931 49 ΕΑΕ ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1616 48,55 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  

932 84 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1913 31,23 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

933 85 ΕΑΕ ΣΙΑΒΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1922 29,88 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  

934 68 ΕΑΕ ΜΠΙΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1055 37,93 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

935 70 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ91.01 Α΄(ΓΕΝΙΚΗΣ) 1070 36,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

  
ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕ60 ΠΕ70 ΠΕ08 ΠΕ11 ΠΕ79.01 ΠΕ86 ΠΕ91.01 ΤΕ16 

Σύνολο 146 751 7 7 1 9 5 9 

 

 
                                                                                                            Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 

                                                                                                                                        ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής, κας Γκίκα 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α’ 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ. 


